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RG.0002.35.2018 

 

Protokół  Nr XXXV/2018 

z sesji Rady Gminy Radomyśl nad Sanem 

z dnia 29 czerwca 2018 roku 

odbytej w  siedzibie Urzędu Gminy w Radomyślu nad Sanem 

 

 

 

Sesja Rady Gminy Radomyśl nad Sanem rozpoczęła się o godz. 905, a zakończyła o 

godz. 1219. 

 

Ad.I. Godz. 905 

Sesję Rady Gminy otworzył Przewodniczący Rady Gminy Edward Wermiński, który 

powitał przybyłych radnych i gości zaproszonych. W oparciu o listę obecności 

stwierdził prawomocność obrad, ponieważ w chwili otwarcia posiedzenia w sesji 

uczestniczyło 15 radnych na ogólną liczbę 15. 

Lista obecności radnych oraz lista pozostałych osób obecnych na sesji stanowi 

załącznik do niniejszego protokołu. 

 

Ad.II. Godz. 907 

Przewodniczący Rady Gminy przedstawił  porządek obrad sesji. 

Wójt Gminy Jan Pyrkosz zaproponował wprowadzenie nowego projektu uchwały jako 

punkt 2 w sprawie nieodpłatnego nabycia nieruchomości położonych w miejscowości 

Radomyśl nad Sanem stanowiących własność Krajowego Ośrodka Wsparcia 

Rolnictwa wraz z istniejącymi obciążeniami. 

Przewodniczący Rady Gminy poddał pod głosowanie zaproponowaną zmianę. 

W głosowaniu zmianę porządku obrad przyjęto – 14 głosów „za” ( w trakcie 

głosowania nieobecny był radny Jacek Pamuła). 

Przewodniczący Rady Gminy poddał pod głosowanie porządek obrad po naniesionej 

zmianie. 

W głosowaniu zaproponowany porządek obrad został przyjęty – 14 głosów „za” – 

jednogłośnie. 

Porządek obrad sesji: 

I. Otwarcie i stwierdzenie prawomocności obrad. 

II. Przyjęcie porządku obrad. 

III. Przyjęcie protokołów z sesji Rady Gminy z dnia 30.04.2018r. i 24.05.2018r. 

IV. Wystąpienie Wójta Gminy. 

V. Przedstawienie oceny zasobów pomocy społecznej gminy Radomyśl nad 

Sanem za 2017r. 

VI. Sprawozdanie z prac Komisji Stałej Rady Gminy. 

VII. Przyjęcie uchwał Rady Gminy w sprawie: 

1) zaliczenia drogi do kategorii dróg gminnych, 

2) nieodpłatnego nabycia nieruchomości położonych w miejscowości 

Radomyśl nad Sanem stanowiących własność Krajowego Ośrodka 

Wsparcia Rolnictwa wraz z istniejącymi obciążeniami. 
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3) zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej, 

   4) zmian w uchwale budżetowej na 2018 rok, 

   5) ustalenia wynagrodzenia Wójta Gminy. 

      VIII.  Interpelacje, zapytania i wolne wnioski radnych. 

 IX.  Zakończenie XXXV sesji Rady Gminy. 

 

Ad. III. Godz. 909                      

Przewodniczący Rady Gminy Edward Wermiński poinformował, że protokoły  z sesji 

Rady Gminy z dnia 30.04.2018r. i 24.05.2018r. znajdowały się zwyczajowo do wglądu 

w biurze obsługi Rady Gminy oraz zostały przesłane na adresy meilowe radnym, 

którzy wyrazili na to wolę. Protokoły są  również dostępne na stronie internetowej 

www.radomysl.pl w BIP. W związku z tym Przewodniczący Rady Gminy 

zaproponował, aby przyjąć protokoły  bez odczytywania. 

Propozycja została zaakceptowana przez zebranych radnych. 

Protokoły sesji Rady Gminy z dnia 30.04.2018r. i 24.05.2018r.  zostały przyjęte bez 

odczytywania w głosowaniu – 14 głosów „za” - jednogłośnie. 

 

Ad. IV. Godz. 910 

Wójt Gminy Jan Pyrkosz  przedstawił informację z realizacji wniosków zgłoszonych 

na XXXIII sesji Rady Gminy Radomyśl nad Sanem odbytej w dniu 30.04.2018 r. i 

Komisji Stałych.  

 

Wniosek radnego Jerzego Gorczycy.  

1. ,,Proszę o wykonanie dalszej części roku melioracyjnego w miejscowości Musików 

na 140 m długości na osiedlu wg mapki.” 

Odpowiedź: 

Kosztorys realizacji zadania w załączeniu. 

 

Wniosek radnego Dariusza Smolarka. 

2. ,,Proszę o wystąpienie do Podkarpackiego Zarządu Dróg Wojewódzkich z 

wnioskiem o wykonanie oznakowań poziomych oraz pionowych przejścia dla pieszych 

przy przystankach autobusowych na odcinkach dróg wojewódzkich E854, E856 oraz 

E855 od miejscowości Chwałowice do miejscowości Rzeczyca Okrągła. 

Brak oznakowania przejścia dla pieszych w znaczący sposób utrudnia osobom 

podróżującym publicznymi środkami transportu bezpieczne pokonanie jezdni przy 

przystankach autobusowych na wskazanych odcinkach dróg.” 

Odpowiedź: 

Wniosek skierowano do Podkarpackiego Zarządu Dróg Wojewódzkich. W odpowiedzi 

poinformowano, że w przedmiotowej sprawie dokonano wizji terenowej w dniu 

30.05.2018r. W związku z propozycją znacznej ilości oznakowani przejść dla pieszych 

na w/w ciągach dróg wojewódzkich, przedmiotowa sprawa wymaga przeprowadzenia 

analizy zasadności propozycji oraz zgodności z rozporządzeniem Ministra 

Infrastruktury w sprawie szczegółowych warunków technicznych dla znaków i 

sygnałów drogowych oraz urządzeń bezpieczeństwa ruchu drogowego i warunków ich 

umieszczania na drogach. Przeprowadzenie analizy wpłynie na odległy termin 

rozpatrzenia wniosku.  

http://www.radomysl.pl/
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Wniosek zgłoszony na posiedzeniu  

Komisji Oświaty i Spraw Społecznych 

w dniu 26.04.2018r. 

 

Radna Marzena Garbacz zwróciła uwagę na zalane asfaltem podczas remontu  zasuwy 

studzienek na drodze koło kościoła w Woli Rzeczyckiej. Ten problem już wcześniej 

był zgłaszany. Mieszkańcy jednego z domów poszukując dojścia do studzienki w 

jednym miejscu porozbijali i zniszczyli asfalt dostając się do zasuwy. Należałoby 

odnaleźć i zinwentaryzować zasuwy na przyszłość, podnosząc je do góry. W okresie 

zimowym zamarzająca woda może być przyczyną zniszczenia asfaltu. 

Odpowiedź: 

Przeprowadzono wstępne rozeznanie i stwierdzono, że zasuwy (nawiertki) znajdują się 

na brzeżu jezdni asfaltowej. Dokładnie zasuwy zostaną odkopane w miesiącu lipcu. 

 

 

Wnioski zgłoszone   

na posiedzeniu Komisji Rewizyjnej  

odbytego w dniu 18 maja 2018r. 

 

 

1). Komisja zgłosiła wniosek do Przedsiębiorstwa Wodnego Wody Polskie o 

zabezpieczenie uregulowania przepływu wody na rz. Jodłówka w m. Żabno zasilająca 

rów melioracyjny S-0 (jaz i zastawka). Obecnie osoby postronne dokonują dewastacji 

i jaz jest rozregulowany w wyniku czego woda nie dociera do rowów melioracyjnych.  

 

2). Komisja wystąpiła z wnioskiem  do Przedsiębiorstwa Wodnego Wody Polskie o 

wykonanie gruntownej konserwacji rz. Łukawica na odcinku od m. Rzeczyca Długa 

do m. Kępa Rzeczycka. 

 

3). Wniosek Komisji do Przedsiębiorstwa Wodnego Wody Polskie: 

Jakie są plany i jak wygląda sytuacja w sprawie modernizacji wałów 

przeciwpowodziowych rzeki San na odcinku od Radomyśla do Brandwicy?.  

 

4). Prowadzić na bieżąco konserwację rzeki Strachocka (wniosek do Zarządu Zlewni 

w Sandomierzu). 

 

5). Radny Zbigniew Ptak zwrócił uwagę na sprawę przyorania drogi dojazdowej do 

pól obok wału w Nowinach na długości około 300 m. 

Odpowiedź na powyższe wnioski: 

Wnioski zostały skierowane do Zarządu Zlewni w Stalowej Woli. Na dzień dzisiejszy 

brak odpowiedzi. 
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6). Dokonać zakupu 20 – 25 łóżek na wypadek wystąpienia konieczności ewakuacji 

mieszkańców. 

 

7). Dokonać zakupu namiotów (3 szt.) mieszczące co najmniej 15 osób w celu 

zabezpieczenia strażaków przed opadami w trakcie powodzi. 

 

Odpowiedź na powyższe  2 wnioski: 

W/w zakupy w obecnej sytuacji nie mogą być zrealizowane ze względu na brak 

środków finansowych w budżecie gminy. Jednocześnie nadmienia się, że jednostki 

OSP posiadają na wyposażeniu umundurowanie chroniące przed deszczem. W razie 

konieczności ewakuacji ludności istnieje możliwość wypożyczenia łóżek ze starostwa 

powiatowego w Stalowej Woli. Zakupy w/w asortymentu zostaną dokonane w 

późniejszym terminie. 

 

8). Brak możliwości dotarcia do zalewu w Rzeczycy długiej. Na opasce wokół 

zbiornika brak przepustu, który mógłby służyć do dotarcia do zalewu. 

Odpowiedź: 

Zostanie wydzielona droga dojazdu do zbiornika. 

 

9). Dokonać napraw na skarpie wału po stronie zbiornika w związku z osunięciem się 

betonowych płyt (wniosek skierować do Przedsiębiorstwa Wodnego Wody Polskie). 

 

Odpowiedź: 

Wniosek został skierowany do Regionalnego Zarządu Gospodarki Wodnej w 

Rzeszowie. Na dzień dzisiejszy brak odpowiedzi. 

 

10). Dokonać odnowienia budynku przeciwpowodziowego w Radomyślu (wewnątrz 

obiektu i zewnętrzną elewację). 

Odpowiedź: 

W planie jest przeniesienie magazynu do Chwałowic.  

 

Ad. IV. Godz. 920 

Przedstawienia oceny zasobów pomocy społecznej Gminy Radomyśl nad Sanem za 

2017r. dokonała Kierownik Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej Magdalena 

Nowak – Wojtala. 

Przedstawiona ocena zasobów pomocy społecznej Gminy Radomyśl nad Sanem 

została przyjęta do wiadomości przez Radę Gminy. 

Przedłożona ocena stanowi załącznik do niniejszego protokołu. 

 

Ad.V. Godz. 1006 

Przewodniczący Komisji Rewizyjnej Bolesław Puka odczytał protokół z posiedzenia 

Komisji z  dnia 18.05.18r. 

Merytoryczna treść protokołu została zamieszczona poniżej: 
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„Na wstępie zabrał głos p. Roman Mazurek z Rejonowego Związku Spółek Wodnych 

w Tarnobrzegu, który przedstawił sprawozdanie z realizacji planu rzeczowo – 

finansowego Gminnej Spółki Wodnej w Radomyślu za 2017r.  

Przedłożone sprawozdanie stanowi załącznik do niniejszego protokołu. 

Następnie przedstawił plan robót na bieżący rok. Poinformował między innymi, że 

planowane jest wykonanie konserwacji rowów melioracyjnych na odcinku 11,11 km. 

Konserwacja będzie przeprowadzona w miejscowościach należących do Gminnej 

Spółki Wodnej tj. w Radomyślu, Witkowicach, Antoniowie i w Chwałowicach. 

Długość rowów melioracyjnych, które będą podlegać konserwacji będzie zależeć od 

wysokości ściągniętych składek oraz uzyskanych dotacji z Urzędu Marszałkowskiego, 

Urzędu Wojewódzkiego i Starostwa Powiatowego w Stalowej Woli. 

W toku dyskusji Komisja zgłosiła wniosek do Przedsiębiorstwa Wodnego 

Wody Polskie o zabezpieczenie uregulowania przepływu wody na rz. Jodłówka w 

m. Żabno zasilająca rów melioracyjny S-0 (jaz i zastawka). Obecnie osoby 

postronne dokonują dewastacji i jaz jest rozregulowany w wyniku czego woda nie 

dociera do rowów melioracyjnych.  

Następnie Kierownik Powiatowego Centrum Zarządzania Kryzysowego w 

Stalowej Woli Jacek Pamuła przedstawił występujące na terenie powiatu 

stalowowolskiego z uwzględnieniem gminy Radomyśl nad Sanem. Sprawozdanie 

obejmujące zagrożenia duże, średnie i małe stanowi załącznik do niniejszego 

protokołu. 

Komisja wystąpiła z wnioskiem  do Przedsiębiorstwa Wodnego Wody 

Polskie o wykonanie gruntownej konserwacji rz. Łukawica na odcinku od m. 

Rzeczyca Długa do m. Kępa Rzeczycka. 

W dalszej części posiedzenia Kierownik Powiatowego Centrum Zarządzania 

Kryzysowego w Stalowej Woli Jacek Pamuła zapoznał Komisję z charakterystykami 

rzek płynących na terenie powiatu tj. rzek: Wisły, Sanu, Łęgu, Sanny, Łukawicy i 

Jodłówki. W szczególności p. Jacek Pamuła przedstawił stan i infrastrukturę 

obwałowań w/w rzek na terenie powiatu. Zwrócił uwagę na duże zagrożenie 

występujące w Woli Rzeczyckiej wynikające z braku na odcinku wału rzeki San. 

Wniosek Komisji do Przedsiębiorstwa Wodnego Wody Polskie: 

Jakie są plany i jak wygląda sytuacja w sprawie modernizacji wałów 

przeciwpowodziowych rzeki San na odcinku od Radomyśla do Brandwicy?.  

Kierownik Powiatowego Centrum Zarządzania Kryzysowego w Stalowej Woli 

Jacek Pamuła przedstawił zabezpieczenie materiałowe magazynów 

przeciwpowodziowych na wypadek zagrożenia występujących na terenie powiatu. 

Ponadto przedłożył informację w kwestii organizacji zarządzania kryzysowego w 

starostwie powiatowym. W/w wymienione informacje stanowią załączniki do 

niniejszego protokołu. 

Wnioski Komisji: 

1). Dokonać zakupu 20 – 25 łóżek na wypadek wystąpienia konieczności 

ewakuacji mieszkańców. 

2). Dokonać zakupu namiotów (3 szt.) mieszczące co najmniej 15 osób w 

celu zabezpieczenia strażaków przed opadami w trakcie powodzi. 

3). Prowadzić na bieżąco konserwację rzeki Strachocka (wniosek do 

Zarządu Zlewni w Sandomierzu). 
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4). Brak możliwości dotarcia do zalewu w Rzeczycy długiej. Na opasce 

wokół zbiornika brak przepustu, który mógłby służyć do dotarcia do zalewu. 

5). Dokonać napraw na skarpie wału po stronie zbiornika w związku z 

osunięciem się betonowych płyt (wniosek skierować do Przedsiębiorstwa 

Wodnego Wody Polskie). 

6). Dokonać odnowienia budynku przeciwpowodziowego w Radomyślu  

(wewnątrz obiektu i zewnętrzną elewację). 

Radny Zbigniew Ptak zwrócił uwagę na sprawę przyorania drogi dojazdowej do 

pól obok wału w Nowinach na długości około 300 m. 

Komisja stwierdziła brak dostępu do magazynu przeciwpowodziowego w 

Radomyślu nad Sanem oraz nie wycięte zakrzaczenia przy wejściu do magazynu.” 

Przewodniczący Rady Gminy udzielił głosu mieszkance Radomyśla p. Honoracie 

Jędrzejewskiej – Rębacz, która zapytała czy rada gminy jest władna do usunięcia 

zakrzaczeń i śmietniska obok magazynu przeciwpowodziowego. W tym miejscu miał 

powstać punkt karmienia bezdomnych zwierząt, ale nie jest to możliwe ze względu na 

panujący tam bałagan. Zwróciła się też o pozostawienie części wyposażenia w 

magazynie w Radomyślu  ponieważ tu też występuje zagrożenie powodziowe. 

 

Przewodniczący Rewizyjnej Komisji Bolesław Puka poinformował, że w dniu 

28.06.18r. odbyło jeszcze jedno posiedzenie, następnie odczytał protokół z tego 

posiedzenia. 

Merytoryczna treść protokołu została zamieszczona poniżej: 

„Inspektor ds. nieruchomości Magdalena Grębowiec przedstawiła dokumentację 

przetargową sprzedaży działki nr ew. 317/6 w Antoniowie tzw. „Łaziska”. 

Następnie została przedstawiona skarga Stanisława Czernikowskiego na działalność 

Wójta Gminy w zakresie podziału działki nr 317/4 położonej w m. Antoniów i wycinki 

drzew oraz odczytana przygotowana odpowiedź na skargę. Sprawa będzie rozpatrzona 

na sesji Rady Gminy. 

Po zapoznaniu się z dokumentacją przetargową i wysłuchaniu informacji Komisja nie 

zgłosiła żadnych uwag i stwierdziła, że procedura przetargowa została przeprowadzona 

zgodnie z przepisami.” 

 

Przewodniczący Rady Gminy udzielił głosu mieszkańcowi Antoniowa Stanisławowi 

Czernikowskiemu, który zapytał czy Komisja Rewizyjna zapoznała się z informacją 

związaną z wyceną działki wystawionej do sprzedaży oraz wyceną drzew na niej 

rosnących. Wycena drzew nie znalazła się w operacie, a działka została sprzedana jako 

rolna. 

Radny Bolesław Puka powiedział, że wg Rady Sołeckiej Antoniowa, która była obecna 

na posiedzeniu Komisji drzewa stanowiły samosiejki, a działka figurowała w ewidencji 

jako nieruchomość rolna.  

P. Czernikowski powiadomił, że wcześniej dzierżawił tę działkę i gdy wystąpił do 

urzędu gminy o możliwość wycięcia drzew to nie wyrażono na to zgody. Działka 317/4 

zostanie podzielona, ale wydzielono drogi do pozostałych działek. Rada Gminy podjęła 

uchwałę o podziale działki sprzedaży działki 317/6, ale wójt gminy powinien wcześniej 

zwrócić się do Zebrania Wiejskiego w Antoniowie o wyrażenie zgody w tej sprawie.   
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Sołtys sołectwa Antoniów Zbigniew Lachowski zapewnił, że ta sprawa była tematem 

Zebrania Wiejskiego i została podjęta uchwała w tej sprawie. 

P. Czernikowski powiedział, że nie było uchwały Zebrania w tej sprawie i nie zostały 

spełnione warunki Zebrania odnośnie wydzielenia drogi dojazdowej do innych działek. 

Przewodniczący Rady Gminy odczytał wyciąg z protokołu z posiedzenia Zebrania 

Wiejskiego odnośnie sprzedaży działki 317/1. Powiedział jeszcze, że każdy mógł 

przystąpić do przetargu, a mieszkańcy wyrazili zgodę na sprzedaż.  

W dalszej części Kierownik Zespołu Infrastruktury Izabela Szałaj przedstawiła 

dokumentację przetargową sprzedaży działki nr ew. 317/6 w Antoniowie tzw. 

„Łaziska”. 

P. Czernikowski przypomniał, że rosły tam drzewa, które zostały usunięte. Zapytał czy 

Zebranie Wiejskie wyraziło zgodę na ich usunięcie. 

Sołtys sołectwa Antoniów Zbigniew Lachowski powiedział, że to były małe 

samosiejki, na które nie było wymagane zezwolenie na usunięcie. 

Następnie radny Stanisław Rybak zgłosił wniosek o zakończenie dyskusji. 

Wniosek w głosowaniu przyjęto jednogłośnie – 15 głosów „za”. 

 

Przewodniczący Rady Gminy zarządził przerwę w obradach. 

Po przerwie kontynuowano obrady sesji. 

 

Ad. VI/1. Godz. 1112 

Projekt uchwały Rady Gminy w sprawie zaliczenia drogi do kategorii dróg gminnych 

przedstawiła Sekretarz Gminy Ewa Marynowska. 

Komisje Stałe pozytywnie zaopiniowały przedstawiony projekt uchwały. 

Przewodniczący Rady Gminy poddał projekt  pod głosowanie. 

W głosowaniu projekt uchwały został przyjęty – 12 głosów „za” – jednogłośnie ( w 

trakcie głosowania nieobecni byli radni: Lucyna Jurkiewicz, Justyna Szwedo i 

Bolesław Puka). 

Uchwała XXXV/260/18 stanowi załącznik do niniejszego protokołu. 

 

Ad. VI/2. Godz. 1116 

Projekt uchwały Rady Gminy w sprawie nieodpłatnego nabycia nieruchomości 

położonych w miejscowości Radomyśl nad Sanem stanowiących własność Krajowego 

Ośrodka Wsparcia Rolnictwa wraz z istniejącymi obciążeniami przedstawiła Sekretarz 

Gminy Ewa Marynowska. 

Komisje Stałe pozytywnie zaopiniowały przedstawiony projekt uchwały. 

Przewodniczący Rady Gminy poddał projekt  pod głosowanie. 

W głosowaniu projekt uchwały został przyjęty – 13 głosów „za” – jednogłośnie ( w 

trakcie głosowania nieobecne były radne: Lucyna Jurkiewicz, Justyna Szwedo). 

Uchwała XXXV/261/18 stanowi załącznik do niniejszego protokołu. 

 

Ad. VI/3. Godz. 1119 

Projekt uchwały Rady Gminy w sprawie zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej 

Gminy Radomyśl nad Sanem  przedstawiła Skarbnik Gminy Anna Szeliga. 

Komisje Stałe pozytywnie zaopiniowały przedstawiony projekt uchwały. 
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Wobec braku uwag do przedstawionego projektu uchwały Przewodniczący Rady 

Gminy poddał go pod głosowanie. 

W głosowaniu projekt uchwały przyjęto - 13 głosów „za” - jednogłośnie. 

Uchwała Nr XXXV/262/2018 stanowi załącznik do niniejszego protokołu. 

 

Ad. VI/4. Godz. 1121 

Projekt uchwały Rady Gminy w sprawie zmian w uchwale budżetowej na rok 2018 

przedstawiła Skarbnik Gminy Anna Szeliga. 

Komisje Stałe pozytywnie zaopiniowały przedstawiony projekt uchwały. 

Uwag nie zgłoszono do przedłożonego projektu uchwały.  

Przewodniczący Rady Gminy poddał pod głosowanie przedstawiony projekt uchwały. 

W wyniku głosowania projekt uchwały został przyjęty – 15 głosów „za” – 

jednogłośnie. 

Uchwała XXXV/263/18 stanowi załącznik do niniejszego protokołu. 

 

Ad. VI/5. Godz. 1125 

Projekt uchwały Rady Gminy w sprawie  ustalenia wynagrodzenia Wójta Gminy 

przedstawiła Sekretarz Gminy Ewa Marynowska. 

Przewodniczący Komisji Stałych przedstawili  zgłosiły  propozycje składników 

wynagrodzenia Wójta Gminy. 

Wynikły dwie rozbieżne kwoty dotyczące dodatku funkcyjnego (1900 zł. i 1850 zł) i 

dodatku specjalnego ( 38% wynagrodzenia zasadniczego i dodatku funkcyjnego oraz 

40%wynagrodzenia zasadniczego i dodatku funkcyjnego). 

Przewodniczący Rady Gminy poddał pod głosowanie zgłoszone propozycje. 

Za dodatkiem funkcyjnym w wysokości 1900 zł głosowało 10 radnych. 

Za dodatkiem funkcyjnym w wysokości 1850 zł głosowało 5 radnych. 

 

Za dodatkiem specjalnym - 38% wynagrodzenia zasadniczego i dodatku funkcyjnego 

głosowało 5 radnych. 

Za dodatkiem specjalnym - 40% wynagrodzenia zasadniczego i dodatku funkcyjnego 

głosowało 10 radnych. 

 

Przyjęte wynagrodzenie Wójta Gminy: 

1). Wynagrodzenie zasadnicze  4700 zł. 

2). Dodatek funkcyjny 1900 zł.  

3). Dodatek specjalny – 40% wynagrodzenia zasadniczego i dodatku funkcyjnego 

– 2640 zł. 

 

4). Dodatek za wieloletnią pracę –  w wysokości 20% wynagrodzenia zasadniczego 

– 940 zł. 

Razem wynagrodzenie Wójta – 10.180 zł. 

 

Przewodniczący Rady Gminy poddał pod głosowanie w całości przedłożony projekt 

uchwały. 

W jego wyniku projekt uchwały został przyjęty – 13 głosów „za”, 2 „wstrzymujące”. 

Uchwała Nr XXXV/264/18 stanowi załącznik do niniejszego protokołu. 
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Ad. VII. Godz. 1145 

Radna Marzena Garbacz poruszyła temat wprowadzenia nazewnictwa ulic na 

terenie gminy. Poinformowała, że tym tematem zajęła się tym tematem Komisja 

Oświaty i Spraw Społecznych na ostatnim posiedzeniu.  

Po rozpatrzeniu sprawy Komisja wytypowała 4 największe miejscowości tj. 

Chwałowice, Antoniów, Wola Rzeczycka i Rzeczyca Długa. W późniejszym czasie 

systematycznie nazewnictwem objąć kolejne sołectwa. W tej sprawie Komisja zgłosiła 

wniosek. 

Przewodniczący Rady Gminy powiedział, że należy tym tematem się zająć, 

rozpocząć procedurę związaną z wprowadzeniem nazw ulic. Gmina Radomyśl nad 

Sanem jest jedną z ostatnich, która nie ma nazw ulic.  

Radny Bolesław Puka oznajmił, że nie można pominąć innych miejscowości. 

Radny Jerzy Gorczyca zwrócił się o nadanie nazw ulic na nowo powstającym 

osiedlu w Musikowiu , zgodnie z wnioskiem Zebrania Wiejskiego tej miejscowości.  

Mieszkaniec Antoniowa Stanisław Czernikowski powiedział, że wniosek 

Komisji jest słuszny, ale w pierwszej kolejności należałoby zbudować chodniki w 

sołectwach, gdzie ich nie ma.  

Przewodniczący Rady poddał pod głosowanie zgłoszony wniosek Komisji 

Oświaty i Spraw Społecznych. 

W głosowaniu wniosek został przyjęty – 14 głosów „za”, 1 głos „wstrzymujący”. 

Następnie głos zabrała mieszkanka m. Radomyśl Honoratą Jędrzejewska – 

Rębacz, która zwróciła uwagę na fatalną jakość wody dostarczanej ze stacji uzdatniania 

wody w Radomyślu. Nadmieniła, że woda nie spełnia parametrów określonych 

przepisami, dlatego nie nadaje się do spożycia, może zagrażać zdrowiu. W SUW w 

Radomyślu notorycznie występują awarie. Stacja nie nadąża z uzdatnianiem wody, 

należałoby zastanowić się nad wybudowaniem nowej większej stacji. P. Jędrzejewska 

poinformowała, że w związku z ciągłymi problemami z wodą, mieszkańcy zwracają 

się o skuteczna interwencję i rozpatrzenie możliwości obniżenia ceny wody.  

P. Honoratą Jędrzejewska – Rębacz podjęła jeszcze inną sprawę. Mianowice 

powiadomiła, że podczas ulewy, deszcz zalewa ulice Sandomierską i Legionów w 

Radomyślu. Na tych ulicach nie ma chodników i skutecznego odwodnienia. 

Mieszkaniec Antoniowa Stanisław Czernikowski zwrócił uwagę, że woda ze 

stacji w Chwałowicach też pozostawia wiele do życzenia. Gmina powinna 

zagwarantować mieszkańcom wodę dobrej jakości.  

Radny Jacek Pamuła przypomniał, że woda jest systematycznie badana przez 

Sanepid, który twierdzi, że jest zdatna do spożycia.  

Radny Bolesław Puka powiedział, że w okresie letnim jest zawsze duże 

zapotrzebowanie na wodę, stąd występujące problemy z jakością i kolorystyką wody. 

Będąc przy głosie zapytał czy są jakieś informacje odnośnie budowy kanalizacji w 

Żabnie.  

Kierownik Zespołu Inwestycji Izabela Szałaj odpowiedziała, że na dzień 

dzisiejszy nie ma nowych informacji na ten temat. Wniosek gminy znajduje się na 

liście rankingowej, ale na razie nie jest na liście o uzyskanie dotacji.  
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Ad. VIII. Godz.1219 

Na tym zakończono obrady XXXV sesji Rady Gminy. 

 

Protokołował: 

Inspektor ds. obsługi Rady Gminy 

 

Piotr Chodur 

 

 

 

 

 


